
03/06/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

Campionati Italiani Master IND.

Cat.0 (24+) 1 18:13Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 141073 LATTANZI VALENTINA1 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI28/07/86

 144467 ELVO LUCREZIA2 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI02/04/90

 144914 ANNITTO PAOLA3 ARENZANO GENOVA31/03/91

 610495 SACCOCCI FRANCESCA4 SCHERMA TREVISO07/12/94

 641244 VITELLI FIORENZA5 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO29/11/94

 130255 ARIAUDO FEDERICA6 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI06/10/81

 511615 CULOT GIULIA7 SAN GIUSTO SCHERMA21/05/87

 680313 VIGNATI SARAH8 SCHERMA CLUB VIGEVANO15/06/88

 131972 SUDANO GIULIA9 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA25/12/85

 614888 FIZZOTTI FEDERICA10 PRO NOVARA SCHERMA07/01/94

 608376 MARIANO KRISTIAN ANGELI11 GRIFOSCHERMA IMOLA10/05/89

 604559 MARTINELLI SILVIA12 CLUB SCHERMA KOALA07/03/92

 648420 GALLI VERONICA13 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE08/05/90

 148592 LANFRANCO MANUELA14 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO12/02/91

 611379 TOSI ALICE15 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO10/06/94

 132360 TERZANI GIULIA16 SAN GIUSTO SCHERMA10/11/84

 603587 SCOPPA ELEONORA17 PRO NOVARA SCHERMA26/06/87

 609258 FAVERO VITTORIA18 CDS MANGIAROTTI20/01/93

 661923 LAMBERTINI ALICE19 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA07/12/86

 123630 DRAG SOFIA20 ROMA FENCING27/10/80

 622488 TORELLI ADRIANA21 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO07/04/79

 607987 CAFFINO SARA22 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA14/10/83

 605676 PERSONENI MARTINA23 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO03/09/91

 616959 CAPOCCIA BARBARA24 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI18/11/90

 649038 BISCEGLIE GIULIA25 CDS MANGIAROTTI28/01/90

 148711 STRANO ESTHER26 CDS MANGIAROTTI10/09/92

 672545 SCHIAVON TIZIANA27 SCHERMA TREVISO03/08/90

 603505 GIUGNI CARLOTTA28 CLUB SCHERMA FIRENZE30/09/83

 618709 PANICONI ELISA29 FIAMME ORO ROMA31/05/94

 658114 MOIRANO GLORIA30 CDS M° MARCELLO LODETTI08/07/88

 631360 FAVA SABINA31 SCHERMA TREVISO19/03/92

 141127 ACQUATI FRANCESCA32 BRIANZASCHERMA10/11/80

 656614 TUCCELLA ANGELA33 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO27/11/91

 678182 CASTELLAN BEATRICE ELISABETTA34 GRIFOSCHERMA IMOLA14/11/92

 684367 SABATINI MARGHERITA35 ACCADEMIA LAME ROMANE14/07/90

 669178 VILLA FEDERICA36 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE28/08/87

 504180 BERTOLAZZI BEATRICE37 CDS MANGIAROTTI23/08/89

 614333 DOZIO GIORGIA38 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO29/11/91

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA39 FRASCATI SCHERMA07/03/86

 136114 MILAN ANGELA40 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO15/01/87

 604572 BERTACCHINI ALESSANDRA41 CLUB SCHERMA KOALA27/03/94

 661511 BOTTINI SARA42 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO08/01/89

 606236 PIETRA FRANCESCA DANIELA43 CDS MANGIAROTTI19/03/80

 664807 CORNA LORENA44 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/03/91

 677122 FORMENTINI AGNESE VERONICA45 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/12/83

 611899 MACELLA GRETA46 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/07/92

 681988 GALLI CLAUDIA47 GINNASTICA FANFULLA 187426/07/92

 621289 BONAMIGO ANNA48 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO24/04/90

 646809 VALSECCHI LAURA49 BRIANZASCHERMA01/11/88

 659170 COLOGNA JESSICA50 CLUB SCHERMA SESTO21/12/90

 658919 PESANDO TANIA51 CLUB SCHERMA TORINO05/10/86

 681495 GASPAROTTI AGNESE52 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA22/09/92

 681511 MOLINELLI GRETA53 PETTORELLI PIACENZA04/02/92

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionati Italiani Master IND. Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND. - 01/06/18 - 04/06/18 03/06/2018 18:17Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada femminile Cat.0 (24+)
 1

 33

 17

 16

 9

 41

 40
 8

 5

 37

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

ELVO LUCREZIA - VCPRO (Vercelli)

PANICONI ELIS - RMFFO (Roma)

DRAG SOFIA - RMFEN (Roma)

LANFRANCO MAN - TOMAR (Torino)

ARIAUDO FEDER - VCPRO (Vercelli)

ACQUATI FRANC - MIBRI (Monza)

FAVA SABINA - TVCS (Treviso)

MARTINELLI SI - REKOA (Reggio nell'Emilia)

VITELLI FIORE - NAPAO (Napoli)

MOIRANO GLORI - PVMAL (Pieve del Cairo)

TOSI ALICE - VAPPR (Busto Arsizio)

LAMBERTINI AL - BOIMO (Imola)

ANNITTO PAOLA - GEARE (Arenzano)

PERSONENI MAR - BGPOL (Bergamo)

TERZANI GIULI - TSGIU (Trieste)

SCOPPA ELEONO - NOPRO (Novara)

SUDANO GIULIA - BOIMO (Imola)

SCHIAVON TIZI - TVCS (Treviso)

CAFFINO SARA - BOIMO (Imola)

SACCOCCI FRAN - TVCS (Treviso)

CULOT GIULIA - TSGIU (Trieste)

CAPOCCIA BARB - TRCS (Terni)

STRANO ESTHER - MIMAN (Milano)

FIZZOTTI FEDE - NOPRO (Novara)

MARIANO KRIST - BOGRI (Imola)

BISCEGLIE GIU - MIMAN (Milano)

VIGNATI SARAH - PVVIG (Vigevano)

FAVERO VITTOR - MIMAN (Milano)

GALLI VERONIC - BGMIL (Bergamo)

TORELLI ADRIA - PICIO (Pisa)

GIUGNI CARLOT - FICSF (Firenze)

LATTANZI VALE - TRCS (Terni)
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ELVO LUCREZIA-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
ELVO LUCREZIA-VCPRO (Vercelli)F  1
P.

 33

 32

PANICONI ELISA-RMFFO (Roma)

VILLA FEDERICA-PNSCP (Pordenone)

 10

 7
PANICONI ELISA-RMFFO (Roma)F  2
P. ANGOTTI MATTIA (FIS)

 17

 48

DRAG SOFIA-RMFEN (Roma)

BONAMIGO ANNA-VISCH (Valdagno)

 10

 5
DRAG SOFIA-RMFEN (Roma)F  3
P. ANGOTTI MATTIA (FIS)

 49

 16

VALSECCHI LAURA-MIBRI (Monza)

LANFRANCO MANUELA-TOMAR (Torino)

 4

 10
LANFRANCO MANUELA-TOMAR (Torino)F  4
P. ARGENTI SARA (FIS)
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 56

ARIAUDO FEDERICA-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
ARIAUDO FEDERICA-VCPRO (Vercelli)F  5
P.

 41

 24

ACQUATI FRANCESCA-MIBRI (Monza)

TUCCELLA ANGELA-BGPOL (Bergamo)

 10

 6
ACQUATI FRANCESCA-MIBRI (Monza)F  6
P. ARGENTI SARA (FIS)
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 40

CASTELLAN BEATRICE ELISABETTA-BOGRI (Imola)

FAVA SABINA-TVCS (Treviso)

 8

 10
FAVA SABINA-TVCS (Treviso)F  7
P. ARU MARIA (FIS)

 57

 8

-

MARTINELLI SILVIA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 0

 0
MARTINELLI SILVIA-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  8
P.
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VITELLI FIORENZA-NAPAO (Napoli)

-

 0

 0
VITELLI FIORENZA-NAPAO (Napoli)F  9
P.

 37

 28

MOIRANO GLORIA-PVMAL (Pieve del Cairo)

SABATINI MARGHERITA-RMLAM (Roma)

 10

 9
MOIRANO GLORIA-PVMAL (Pieve del Cairo)F  10
P. ARU MARIA (FIS)

 21

 44

TOSI ALICE-VAPPR (Busto Arsizio)

CORNA LORENA-BGPOL (Bergamo)

 10

 4
TOSI ALICE-VAPPR (Busto Arsizio)F  11
P. BRUNO ALEXIS (GELIG)
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 12

MOLINELLI GRETA-PCPT (Piacenza)

LAMBERTINI ALICE-BOIMO (Imola)

 2

 10
LAMBERTINI ALICE-BOIMO (Imola)F  12
P. BRUNO ALEXIS (GELIG)

 13

 52

ANNITTO PAOLA-GEARE (Arenzano)

GASPAROTTI AGNESE-FIACC (Firenze)

 10

 2
ANNITTO PAOLA-GEARE (Arenzano)F  13
P. FUNARO LEONARDO (FIS)

 45

 20

FORMENTINI AGNESE VERONICA-BGPOL (Bergamo)

PERSONENI MARTINA-BGPOL (Bergamo)

 7

 10
PERSONENI MARTINA-BGPOL (Bergamo)F  14
P. FUNARO LEONARDO (FIS)

 29

 36

TERZANI GIULIA-TSGIU (Trieste)

TAMOSIUNAITE GRETA-RMFRC (Frascati)

 10

 7
TERZANI GIULIA-TSGIU (Trieste)F  15
P. FUNARO LEONARDO (FIS)

 61

 4

-

SCOPPA ELEONORA-NOPRO (Novara)

 0

 0
SCOPPA ELEONORA-NOPRO (Novara)F  16
P.
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SUDANO GIULIA-BOIMO (Imola)

-

 0

 0
SUDANO GIULIA-BOIMO (Imola)F  17
P.

 35

 30

DOZIO GIORGIA-VAPPR (Busto Arsizio)

SCHIAVON TIZIANA-TVCS (Treviso)

 6

 10
SCHIAVON TIZIANA-TVCS (Treviso)F  18
P. FUNARO LEONARDO (FIS)

 19

 46

CAFFINO SARA-BOIMO (Imola)

MACELLA GRETA-BGPOL (Bergamo)

 10

 6
CAFFINO SARA-BOIMO (Imola)F  19
P. MAROTTA FRANCESCO (FIS)
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 14

PESANDO TANIA-TOCS (Torino)

SACCOCCI FRANCESCA-TVCS (Treviso)

 4

 10
SACCOCCI FRANCESCA-TVCS (Treviso)F  20
P. MAROTTA FRANCESCO (FIS)

 11
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CULOT GIULIA-TSGIU (Trieste)

-

 0

 0
CULOT GIULIA-TSGIU (Trieste)F  21
P.
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 22

PIETRA FRANCESCA DANIELA-MIMAN (Milano)

CAPOCCIA BARBARA-TRCS (Terni)

 9

 10
CAPOCCIA BARBARA-TRCS (Terni)F  22
P. DE COL DANIELE (VEFOS)

 27

 38

STRANO ESTHER-MIMAN (Milano)

MILAN ANGELA-TVLMT (Treviso)

 10

 9
STRANO ESTHER-MIMAN (Milano)F  23
P. DE COL DANIELE (VEFOS)

 59

 6

-

FIZZOTTI FEDERICA-NOPRO (Novara)

 0

 0
FIZZOTTI FEDERICA-NOPRO (Novara)F  24
P.

 7

 58

MARIANO KRISTIAN ANGELI-BOGRI (Imola)

-

 0

 0
MARIANO KRISTIAN ANGELI-BOGRI (Imola)F  25
P.

 39

 26

BERTACCHINI ALESSANDRA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

BISCEGLIE GIULIA-MIMAN (Milano)

 9

 10
BISCEGLIE GIULIA-MIMAN (Milano)F  26
P. GDOWSKA SILVIA (APACC)

 23

 42

VIGNATI SARAH-PVVIG (Vigevano)

BOTTINI SARA-VAPPR (Busto Arsizio)

 10

 6
VIGNATI SARAH-PVVIG (Vigevano)F  27
P. GDOWSKA SILVIA (APACC)

 55

 10

-

FAVERO VITTORIA-MIMAN (Milano)

 0

 0
FAVERO VITTORIA-MIMAN (Milano)F  28
P.

 15

 50

GALLI VERONICA-BGMIL (Bergamo)

COLOGNA JESSICA-MISES (Milano)

 10

 3
GALLI VERONICA-BGMIL (Bergamo)F  29
P. ARGENTI SARA (FIS)

 47

 18

GALLI CLAUDIA-LOFAN (Lodi)

TORELLI ADRIANA-PICIO (Pisa)

 6

 10
TORELLI ADRIANA-PICIO (Pisa)F  30
P. ARGENTI SARA (FIS)

 31

 34

GIUGNI CARLOTTA-FICSF (Firenze)

BERTOLAZZI BEATRICE-MIMAN (Milano)

 9

 4
GIUGNI CARLOTTA-FICSF (Firenze)F  31
P. BRUNO ALEXIS (GELIG)

 63

 2

-

LATTANZI VALENTINA-TRCS (Terni)

 0

 0
LATTANZI VALENTINA-TRCS (Terni)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

Campionati Italiani Master IND.

Cat.0 (24+) 17:47Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  53Girone

 144467 ELVO LUCREZIA VCPRO Qualificata 1,00  15  30  15 1 1  1

 141073 LATTANZI VALENTINA TRCS Qualificata 1,00  14  30  16 2 2  2

 131972 SUDANO GIULIA BOIMO Qualificata 1,00  14  24  10 3 3  8

 603587 SCOPPA ELEONORA NOPRO Qualificata 1,00  13  30  17 4 4  5

 641244 VITELLI FIORENZA NAPAO Qualificata 1,00  13  25  12 5 5  6

 614888 FIZZOTTI FEDERICA NOPRO Qualificata 0,83  13  27  14 6 6  4

 608376 MARIANO KRISTIAN ANGELI BOGRI Qualificata 0,83  12  27  15 7 7  5

 130255 ARIAUDO FEDERICA VCPRO Qualificata 0,80  11  24  13 8 8  6

 604559 MARTINELLI SILVIA REKOA Qualificata 0,80  11  24  13 8  7

 609258 FAVERO VITTORIA MIMAN Qualificata 0,80  8  24  16 10 10  7

 511615 CULOT GIULIA TSGIU Qualificata 0,67  14  28  14 11 11  1

 661923 LAMBERTINI ALICE BOIMO Qualificata 0,67  9  27  18 12 12  1

 144914 ANNITTO PAOLA GEARE Qualificata 0,67  9  26  17 13 13  2

 610495 SACCOCCI FRANCESCA TVCS Qualificata 0,67  8  25  17 14 14  4

 648420 GALLI VERONICA BGMIL Qualificata 0,67  6  23  17 15 15  3

 148592 LANFRANCO MANUELA TOMAR Qualificata 0,67  5  24  19 16 16  3

 123630 DRAG SOFIA RMFEN Qualificata 0,67  4  23  19 17 17  2

 622488 TORELLI ADRIANA PICIO Qualificata 0,67  4  20  16 18 18  3

 607987 CAFFINO SARA BOIMO Qualificata 0,67  1  22  21 19 19  4

 605676 PERSONENI MARTINA BGPOL Qualificata 0,67 -4  20  24 20 20  5

 611379 TOSI ALICE VAPPR Qualificata 0,60  5  21  16 21 21  6

 616959 CAPOCCIA BARBARA TRCS Qualificata 0,60  4  23  19 22 22  7

 680313 VIGNATI SARAH PVVIG Qualificata 0,60  4  21  17 23 23  8

 656614 TUCCELLA ANGELA BGPOL Qualificata 0,60 -1  20  21 24 24  7

 678182 CASTELLAN BEATRICE ELISABETTA BOGRI Qualificata 0,60 -3  17  20 25 25  8

 649038 BISCEGLIE GIULIA MIMAN Qualificata 0,50  5  24  19 26 26  5

 148711 STRANO ESTHER MIMAN Qualificata 0,50  2  24  22 27 27  1

 684367 SABATINI MARGHERITA RMLAM Qualificata 0,50 -1  24  25 28 28  4

 132360 TERZANI GIULIA TSGIU Qualificata 0,50 -1  22  23 29 29  3

 672545 SCHIAVON TIZIANA TVCS Qualificata 0,50 -3  23  26 30 30  3

 603505 GIUGNI CARLOTTA FICSF Qualificata 0,50 -8  19  27 31 31  1

 669178 VILLA FEDERICA PNSCP Qualificata 0,40  1  21  20 32 32  8

 618709 PANICONI ELISA RMFFO Qualificata 0,40 -2  18  20 33 33  6

 504180 BERTOLAZZI BEATRICE MIMAN Qualificata 0,40 -2  14  16 34 34  8

 614333 DOZIO GIORGIA VAPPR Qualificata 0,33  2  26  24 35 35  5

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA RMFRC Qualificata 0,33 -2  22  24 36 36  3

 658114 MOIRANO GLORIA PVMAL Qualificata 0,33 -3  23  26 37 37  2

 136114 MILAN ANGELA TVLMT Qualificata 0,33 -4  21  25 38 38  2

 604572 BERTACCHINI ALESSANDRA REKOA Qualificata 0,33 -5  18  23 39 39  4

 631360 FAVA SABINA TVCS Qualificata 0,33 -8  18  26 40 40  2

 141127 ACQUATI FRANCESCA MIBRI Qualificata 0,33 -9  19  28 41 41  4

 661511 BOTTINI SARA VAPPR Qualificata 0,20 -8  16  24 42 42  7

 606236 PIETRA FRANCESCA DANIELA MIMAN Qualificata 0,20 -14  10  24 43 43  6

 664807 CORNA LORENA BGPOL Qualificata 0,17 -7  21  28 44 44  4

 677122 FORMENTINI AGNESE VERONICA BGPOL Qualificata 0,17 -9  20  29 45 45  3

 611899 MACELLA GRETA BGPOL Qualificata 0,17 -11  18  29 46 46  1

 681988 GALLI CLAUDIA LOFAN Qualificata 0,17 -11  17  28 47 47  5

 621289 BONAMIGO ANNA VISCH Qualificata 0,17 -12  17  29 48 48  2

 646809 VALSECCHI LAURA MIBRI Qualificata 0,00 -13  12  25 49 49  6

 658919 PESANDO TANIA TOCS Qualificata 0,00 -14  11  25 50 50  7

 659170 COLOGNA JESSICA MISES Qualificata 0,00 -14  11  25 50  8

 681495 GASPAROTTI AGNESE FIACC Qualificata 0,00 -17  13  30 52 52  5

 681511 MOLINELLI GRETA PCPT Qualificata 0,00 -21  9  30 53 53  1
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03/06/2018

Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.Spada femminile 17:47Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MACELLA GRETA 611899 2 V 4 3 3 1  0,170 -11  18BGPOL

 2 ELVO LUCREZIA 144467 V V V V V V  1,000  15  30VCPRO

 3 MOLINELLI GRETA 681511 4 0 4 1 0 0  0,000 -21  9PCPT

 4 GIUGNI CARLOTTA 603505 V 2 V 2 V 0  0,500 -8  19FICSF

 5 LAMBERTINI ALICE 661923 V 4 V V V 3  0,670  9  27BOIMO

 6 STRANO ESTHER 148711 V 3 V 4 2 V  0,500  2  24MIMAN

 7 CULOT GIULIA 511615 V 4 V V V 4  0,670  14  28TSGIU

 2Girone N.

 1 MILAN ANGELA 136114 3 3 V 3 V 2  0,330 -4  21TVLMT

 2 MOIRANO GLORIA 658114 V 3 V 4 3 3  0,330 -3  23PVMAL

 3 DRAG SOFIA 123630 V V V 3 V 0  0,670  4  23RMFEN

 4 BONAMIGO ANNA 621289 3 3 3 0 3 V  0,170 -12  17VISCH

 5 LATTANZI VALENTINA 141073 V V V V V V  1,000  14  30TRCS

 6 FAVA SABINA 631360 2 V 0 V 4 2  0,330 -8  18TVCS

 7 ANNITTO PAOLA 144914 V V V 4 2 V  0,670  9  26GEARE

 3Girone N.

 1 FORMENTINI AGNESE VERONICA 677122 2 2 V 4 3 4  0,170 -9  20BGPOL

 2 GALLI VERONICA 648420 V v2 4 v3 4 V  0,670  6  23BGMIL

 3 TORELLI ADRIANA 622488 V 1 V v3 1 V  0,670  4  20PICIO

 4 TAMOSIUNAITE GRETA 662954 4 V 3 2 V 3  0,330 -2  22RMFRC

 5 LANFRANCO MANUELA 148592 V 2 2 V V V  0,670  5  24TOMAR

 6 TERZANI GIULIA 132360 V V V 0 3 4  0,500 -1  22TSGIU

 7 SCHIAVON TIZIANA 672545 V 2 2 V 4 V  0,500 -3  23TVCS

 4Girone N.

 1 SABATINI MARGHERITA 684367 V 3 4 v3 4 V  0,500 -1  24RMLAM

 2 CORNA LORENA 664807 4 V 4 4 1 3  0,170 -7  21BGPOL

 3 BERTACCHINI ALESSANDRA 604572 V 3 V 2 3 0  0,330 -5  18REKOA

 4 ACQUATI FRANCESCA 141127 V V 2 2 3 2  0,330 -9  19MIBRI

 5 FIZZOTTI FEDERICA 614888 2 V V V V V  0,830  13  27NOPRO

 6 CAFFINO SARA 607987 V V V V 0 2  0,670  1  22BOIMO

 7 SACCOCCI FRANCESCA 610495 4 V v3 V 3 V  0,670  8  25TVCS
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03/06/2018

Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.Spada femminile 17:47Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DOZIO GIORGIA 614333 V 4 4 4 V 4  0,330  2  26VAPPR

 2 GALLI CLAUDIA 681988 2 4 1 4 V 1  0,170 -11  17LOFAN

 3 SCOPPA ELEONORA 603587 V V V V V V  1,000  13  30NOPRO

 4 MARIANO KRISTIAN ANGELI 608376 V V 2 V V V  0,830  12  27BOGRI

 5 PERSONENI MARTINA 605676 V V 2 0 V v3  0,670 -4  20BGPOL

 6 GASPAROTTI AGNESE 681495 2 3 1 2 4 1  0,000 -17  13FIACC

 7 BISCEGLIE GIULIA 649038 V V 4 3 2 V  0,500  5  24MIMAN

 6Girone N.

 1 VALSECCHI LAURA 646809 3 0 4 1 4  0,000 -13  12MIBRI

 2 TOSI ALICE 611379 V 3 V 3 V  0,600  5  21VAPPR

 3 VITELLI FIORENZA 641244 V V V V V  1,000  13  25NAPAO

 4 PANICONI ELISA 618709 V 2 3 3 V  0,400 -2  18RMFFO

 5 ARIAUDO FEDERICA 130255 V V 4 V V  0,800  11  24VCPRO

 6 PIETRA FRANCESCA DANIELA 606236 V 1 2 1 1  0,200 -14  10MIMAN

 7Girone N.

 1 FAVERO VITTORIA 609258 V V V V 4  0,800  8  24MIMAN

 2 PESANDO TANIA 658919 0 4 4 1 2  0,000 -14  11TOCS

 3 TUCCELLA ANGELA 656614 3 V V 2 V  0,600 -1  20BGPOL

 4 BOTTINI SARA 661511 4 V 3 1 3  0,200 -8  16VAPPR

 5 MARTINELLI SILVIA 604559 4 V V V V  0,800  11  24REKOA

 6 CAPOCCIA BARBARA 616959 V V 4 V 4  0,600  4  23TRCS

 8Girone N.

 1 COLOGNA JESSICA 659170 4 2 1 1 3  0,000 -14  11MISES

 2 VILLA FEDERICA 669178 V 4 4 V 3  0,400  1  21PNSCP

 3 CASTELLAN BEATRICE ELISABETTA 678182 V V 1 1 V  0,600 -3  17BOGRI

 4 SUDANO GIULIA 131972 V V V v4 V  1,000  14  24BOIMO

 5 BERTOLAZZI BEATRICE 504180 V 1 V 2 1  0,400 -2  14MIMAN

 6 VIGNATI SARAH 680313 V V 4 2 V  0,600  4  21PVVIG
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03/06/2018Cat.0 (24+)

Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.0 (24+)

17:47Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LAMBERTINI ALICE 07/12/86  661923 21 BOIMOSI

LATTANZI VALENTINA 28/07/86  141073 42 TRCSSI

LANFRANCO MANUELA 12/02/91  148592 73 TOMARSI

CAFFINO SARA 14/10/83  607987 104 BOIMOSI

DOZIO GIORGIA 29/11/91  614333 125 VAPPRSI

PANICONI ELISA 31/05/94  618709 166 RMFFOSI

CAPOCCIA BARBARA 18/11/90  616959 207 TRCSSI

SUDANO GIULIA 25/12/85  131972 238 BOIMOSI

VIGNATI SARAH 15/06/88  680313 359 PVVIGSI

MARTINELLI SILVIA 07/03/92  604559 4210 REKOASI

VITELLI FIORENZA 29/11/94  641244 4511 NAPAOSI

BISCEGLIE GIULIA 28/01/90  649038 4612 MIMANSI

SABATINI MARGHERITA 14/07/90  684367 5013 RMLAMSI

GALLI VERONICA 08/05/90  648420 5114 BGMILSI

FAVA SABINA 19/03/92  631360 5215 TVCSSI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83  603505 5916 FICSFSI

ELVO LUCREZIA 02/04/90  144467 6017 VCPROSI

MILAN ANGELA 15/01/87  136114 6218 TVLMTSI

FORMENTINI AGNESE VERONICA 10/12/83  677122 7119 BGPOLSI

ACQUATI FRANCESCA 10/11/80  141127 7220 MIBRISI

PERSONENI MARTINA 03/09/91  605676 7321 BGPOLSI

TOSI ALICE 10/06/94  611379 7422 VAPPRSI

BOTTINI SARA 08/01/89  661511 8023 VAPPRSI

BERTOLAZZI BEATRICE 23/08/89  504180 8124 MIMANSI

CASTELLAN BEATRICE ELISABETTA 14/11/92  678182 8225 BOGRISI

TUCCELLA ANGELA 27/11/91  656614 8426 BGPOLSI

PIETRA FRANCESCA DANIELA 19/03/80  606236 8527 MIMANSI

GASPAROTTI AGNESE 22/09/92  681495 8928 FIACCSI

BERTACCHINI ALESSANDRA 27/03/94  604572 9129 REKOASI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86  662954 9830 RMFRCSI

BONAMIGO ANNA 24/04/90  621289 10531 VISCHSI

CULOT GIULIA 21/05/87  511615 11032 TSGIUSI

STRANO ESTHER 10/09/92  148711 11133 MIMANSI

DRAG SOFIA 27/10/80  123630 11234 RMFENSI

CORNA LORENA 25/03/91  664807 11435 BGPOLSI

SCHIAVON TIZIANA 03/08/90  672545 11536 TVCSSI

MARIANO KRISTIAN ANGELI 10/05/89  608376 11637 BOGRISI

VALSECCHI LAURA 01/11/88  646809 12638 MIBRISI

FAVERO VITTORIA 20/01/93  609258 12739 MIMANSI

VILLA FEDERICA 28/08/87  669178 13040 PNSCPSI

COLOGNA JESSICA 21/12/90  659170 14041 MISESSI

PESANDO TANIA 05/10/86  658919 14742 TOCSSI

ARIAUDO FEDERICA 06/10/81  130255 15143 VCPROSI

GALLI CLAUDIA 26/07/92  681988 15444 LOFANSI

FIZZOTTI FEDERICA 07/01/94  614888 16045 NOPROSI

TORELLI ADRIANA 07/04/79  622488 16146 PICIOSI

ANNITTO PAOLA 31/03/91  144914 16247 GEARESI

MACELLA GRETA 10/07/92  611899 16948 BGPOLSI

MOLINELLI GRETA 04/02/92  681511 17449 PCPTSI

MOIRANO GLORIA 08/07/88  658114 20350 PVMALSI

TERZANI GIULIA 10/11/84  132360 20751 TSGIUSI

SCOPPA ELEONORA 26/06/87  603587 24952 NOPROSI

SACCOCCI FRANCESCA 07/12/94  610495 25053 TVCSSI
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03/06/2018Cat.0 (24+)

Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.0 (24+)

17:47Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GALLI VERONICA 08/05/90 648420  51BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE SI

CORNA LORENA 25/03/91 664807  114BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

FORMENTINI AGNESE VERONICA 10/12/83 677122  71SI

MACELLA GRETA 10/07/92 611899  169SI

PERSONENI MARTINA 03/09/91 605676  73SI

TUCCELLA ANGELA 27/11/91 656614  84SI

CASTELLAN BEATRICE ELISABE 14/11/92 678182  82BOGRI-GRIFOSCHERMA IMOLA SI

MARIANO KRISTIAN ANGELI 10/05/89 608376  116SI

CAFFINO SARA 14/10/83 607987  10BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

LAMBERTINI ALICE 07/12/86 661923  2SI

SUDANO GIULIA 25/12/85 131972  23SI

GASPAROTTI AGNESE 22/09/92 681495  89FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83 603505  59FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

ANNITTO PAOLA 31/03/91 144914  162GEARE-ARENZANO GENOVA SI

GALLI CLAUDIA 26/07/92 681988  154LOFAN-GINNASTICA FANFULLA 1874 SI

ACQUATI FRANCESCA 10/11/80 141127  72MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

VALSECCHI LAURA 01/11/88 646809  126SI

BERTOLAZZI BEATRICE 23/08/89 504180  81MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BISCEGLIE GIULIA 28/01/90 649038  46SI

FAVERO VITTORIA 20/01/93 609258  127SI

PIETRA FRANCESCA DANIE 19/03/80 606236  85SI

STRANO ESTHER 10/09/92 148711  111SI

COLOGNA JESSICA 21/12/90 659170  140MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

VITELLI FIORENZA 29/11/94 641244  45NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

FIZZOTTI FEDERICA 07/01/94 614888  160NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

SCOPPA ELEONORA 26/06/87 603587  249SI

MOLINELLI GRETA 04/02/92 681511  174PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

TORELLI ADRIANA 07/04/79 622488  161PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

VILLA FEDERICA 28/08/87 669178  130PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE SI

MOIRANO GLORIA 08/07/88 658114  203PVMAL-CDS M° MARCELLO LODETTI SI

VIGNATI SARAH 15/06/88 680313  35PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

BERTACCHINI ALESSANDRA 27/03/94 604572  91REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

MARTINELLI SILVIA 07/03/92 604559  42SI

DRAG SOFIA 27/10/80 123630  112RMFEN-ROMA FENCING SI

PANICONI ELISA 31/05/94 618709  16RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86 662954  98RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

SABATINI MARGHERITA 14/07/90 684367  50RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

PESANDO TANIA 05/10/86 658919  147TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

LANFRANCO MANUELA 12/02/91 148592  7TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

CAPOCCIA BARBARA 18/11/90 616959  20TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

LATTANZI VALENTINA 28/07/86 141073  4SI

CULOT GIULIA 21/05/87 511615  110TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

TERZANI GIULIA 10/11/84 132360  207SI

FAVA SABINA 19/03/92 631360  52TVCS-SCHERMA TREVISO SI

SACCOCCI FRANCESCA 07/12/94 610495  250SI

SCHIAVON TIZIANA 03/08/90 672545  115SI

MILAN ANGELA 15/01/87 136114  62TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO SI

BOTTINI SARA 08/01/89 661511  80VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

DOZIO GIORGIA 29/11/91 614333  12SI

TOSI ALICE 10/06/94 611379  74SI

ARIAUDO FEDERICA 06/10/81 130255  151VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

ELVO LUCREZIA 02/04/90 144467  60SI

BONAMIGO ANNA 24/04/90 621289  105VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI
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